
      

 
 

  Gulaschsuppe 
  mit Weißbrot 

 Saure Bratwürste 
  im Zwiebelsud und Bauernbrot 

 Schaschlik 
 mit Pommes frites 

 Apfelstrudel  
  mit Vanillesoße 

 

  Spaghetti  
  Bolognese 
   

 

Surhals 
Sauerkraut, Salzkartoffel 

 Putengeschnetzeltes 
  in Curryrahmsoße u. Kroketten 

 

 Schollenfilet 
  mit Kartoffel-Gurken-Salat 

 Pizzabrötchen  Schnitzelbaguette 

13.01. – 16.01.26 20.01. – 23.01.26 

 

4,90 

5,00 

5,90 

5,50 

3,00 

7,40 

7,40 

7,40 

5,90 

 

4,40 

 Hamburger  Hamburger 
 

4,40 4,40 

4,40 4,40  Fischburger 
  hausgemachter Remoulade 
 

 

 Fischburger 
  mit hausgemachter Remoulade 

 

 


