



Metzgerei **Seitz**



Qualität aus eigener Schlachtung

Wochengerichte

13.01. – 16.01.26

Montag: geschlossen

Dienstag	
Gulaschsuppe	4,90
mit Weißbrot	
Mittwoch	
Saure Bratwürste	5,00
im Zwiebelsud und Bauernbrot	
Hamburger	4,40
Donnerstag	
Schaschlik	5,90
mit Pommes frites	
Freitag	
Apfelstrudel	5,50
mit Vanillesoße	
Fischburger	4,40
hausgemachter Remoulade	
Wochenschmankerl	
Schnitzelbaguette	4,40

20.01. – 23.01.26

Montag: geschlossen

Dienstag	
Spaghetti	5,90
Bolognese	
Mittwoch	
Surhals	7,40
Sauerkraut, Salzkartoffel	
Hamburger	4,40
Donnerstag	
Putengeschnetzeltes	7,40
in Curryrahmsoße u. Krocketten	
Freitag	
Schollenfilet	7,40
mit Kartoffel-Gurken-Salat	
Fischburger	4,40
mit hausgemachter Remoulade	
Wochenschmankerl	
Pizzabrotchen	3,00

Änderungen vorbehalten!

Zusätzlich zu unseren Tagesgerichten bieten wir täglich frische Speisen aus unserer heißen Theke, sowie leckere Baguettes, belegte Brötchen und Salate an.

Metzgerei Seitz

Stadtplatz 7, 92355 Velburg

Tel.: 09182-1623

www.metzger-seitz.de

Öffnungszeiten: Di - Sa: 07:00 - 12:30 Uhr
Di, Do u. Fr: 14:00 - 18:00 Uhr